
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

完走者 (75% = 7 Laps) 

No. 

4 

2 

7 

9 

11 

14 

12 

10 

13 

16 

22 

39 

18 

27 

37 

36 

29 

17 

23 

8 

名前 

本田 七海 

川井 麻央 

川上 真花 

箕浦 未夢 

松木 紗子 

赤松 樹愛 

穗苅 愛香 

山崎 琴乃 

井川 実乃里 

ペレーラ 瞳美 

河合 華翔菜 

松永 朋子 

阿部 華帆 

佐々木 夢月 

田村 美幸 

鈴木 姫菜乃 

伊與田 彩花 

濵村 いぶき 

岩井 典子 

瀬尾 柚姫 

Name 

Nanami HONDA 

Manaka KAWAI 

Manaka KAWAKAMI 

Myu MINOURA 

Suzu MATSUKI 

Jua AKAMATSU 

Manaka HOKARI 

Kotono YAMAZAKI 

Minori IKAWA 

Hitomi PERERA 

Mitona KAWAI 

Tomoko MATSUNAGA 

Kaho ABE 

Meruna SASAKI 

Miyuki TAMURA 

Hinano SUZUKI 

Ayaka IYODA 

Ibuki HAMAMURA 

Noriko IWAI 

Yuzuki SEO 

車種 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

KX85 

YZ85LW 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

CRF150RⅡ 

MC85 

MC85 

YZ85LW 

YZ85LW 

YZ85LW 

CRF150R 

YZ85LW 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

KX85L 

CRF150RⅡ 

BestLap 

1:48.730 

1:49.848 

1:50.002 

1:50.401 

1:52.333 

1:54.680 

1:54.864 

1:57.834 

1:56.841 

1:59.980 

1:59.610 

2:01.483 

2:01.139 

2:03.892 

2:09.201 

2:12.375 

2:13.553 

2:18.509 

2:31.348 

1:54.503 

In Lap 

2 

3 

8 

2 

3 

4 

2 

3 

2 

10 

6 

8 

2 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

GAP 

8.644 

9.869 

12.552 

13.915 

14.542 

24.171 

12.910 

13.233 

4.298 

3.280 

1 Lap 

33.276 

14.369 

34.870 

1 Lap 

6.758 

10.267 

1:47.899 

3 Laps 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

5 

Total Time 

18:20.708 

18:29.352 

18:39.221 

18:51.773 

19:05.688 

19:20.230 

19:44.401 

19:57.311 

20:10.544 

20:14.842 

20:18.122 

18:31.624 

19:04.900 

19:19.269 

19:54.139 

18:26.614 

18:33.372 

18:43.639 

20:31.538 

12:46.673 

チーム名 

bLU cRU TEAM KOH-Z LUTZ with 秀光ビルド 

T.E.SPORT 

bLU cRU  YSP大阪箕面 

TEAＭ ITOMO 

MOUNTAIN RIDERS 

FACTORY BEAR RACING TEAM 

TOMOレーシング＆美蔵 

T.E.SPORT 

98%RACING 

motoline 

STORY RACiNG with  GASGAS岡山 

tm&mm 

y's Racing 

Y's Racing with B!COOL 

83TEC.Racig Team 

TEAM M-1 RACING＆モモカン 

98%RACING 

T.E.SPORT 

331 Racing Team 

TEAM HAMMER 

周回数の多い順

2位との差 

8.644 

平均時速 

42.518 

ベストラップ 

1:48.730 

ベスト平均時速 

43.042 

ベストラップ保持者： 

4 - 本田 七海 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時計長 

Orbits 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023　第6戦 近畿大会 

レディース 

LMX_決勝 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 14:13:31 

名阪スポーツランド 1.300 km 

2023/09/10 13:45 

発表

正式
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